)VL
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS E TECNOLOGIAS AMBIENTAIS

EDITAL N°. 01/ 2017 — UFSB/IFBA DE 16 DE MARCO DE 2017
Processo Seletivo — Mestrado Académico em Ciéncias e Tecnologias Ambientais

DIVULGACAO DOS RESULTADOS DAS ANALISES DO PRE-PROJETO E DO
CURRICULO

101535 8 2,24
101538 7,1 0,52
101558 8,45 3,36
101573 5,65 2,24
101604 9,7 4,74
101621 8,15 2,80
101638 7,9 1,51
101643 7,7 1,29
101644 53 2,76
101657 8,45 2,24
101660 5,85 3,10
101666 5,8 2,33
101668 7,05 3,53
101679 7,25 1,55
101682 8,35 1,72
101683 9,8 1,21
101685 8,95 1,55
101695 6,3 0,78
101696 7,55 1,55
101699 5,95 3,02
101702 7,65 1,90
101704 8 1,90
101706 8,7 2,84
101712 8,9 0,00
101717 6,35 1,72
101720 6,9 3,02
101733 9,5 0,52
101735 8,15 1,98

DIVULGACAO DOS RESULTADOS DAS ANALISES DO PRE-PROJETO E DO
CURRICULO
Edital N°.01/2017 — PPGCTA/UFSB/IFBA 1/2



( ) INSTITUTO FEDERAL DE ar
W eoucacho, aencinetecnoLoain gy}

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS E TECNOLOGIAS AMBIENTAIS

101630 71
101578 6,25
101705 7,15
101566 6,15
101553 7,55
101667 5,9
101649 6,45
101692 4,7
101680 0

1,64
2,84
1,29
1,38
0,00
2,24
0,52
1,12
0,95

Comissao de Selecao
Edital N°.01/2017 — UFSB/IFBA

DIVULGACAO DOS RESULTADOS DAS ANALISES DO PRE-PROJETO E DO

CURRICULO
Edital N°.01/2017 — PPGCTA/UFSB/IFBA

2/2




