

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA  
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA  
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÉNCIAS E TECNOLOGIAS AMBIENTAIS

**EDITAL N°. 01/ 2017 – UFSB/IFBA DE 16 DE MARÇO DE 2017**  
**Processo Seletivo – Mestrado Acadêmico em Ciências e Tecnologias Ambientais**

**DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ANÁLISES DO PRÉ-PROJETO E DO  
CURRÍCULO**

Nº INSCRIÇÃO	ANÁLISE DO PRÉ-PROJETO	ANÁLISE DO CURRÍCULO
101535	8	2,24
101538	7,1	0,52
101558	8,45	3,36
101573	5,65	2,24
101604	9,7	4,74
101621	8,15	2,80
101638	7,9	1,51
101643	7,7	1,29
101644	5,3	2,76
101657	8,45	2,24
101660	5,85	3,10
101666	5,8	2,33
101668	7,05	3,53
101679	7,25	1,55
101682	8,35	1,72
101683	9,8	1,21
101685	8,95	1,55
101695	6,3	0,78
101696	7,55	1,55
101699	5,95	3,02
101702	7,65	1,90
101704	8	1,90
101706	8,7	2,84
101712	8,9	0,00
101717	6,35	1,72
101720	6,9	3,02
101733	9,5	0,52
101735	8,15	1,98

**DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ANÁLISES DO PRÉ-PROJETO E DO  
CURRÍCULO**

**UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA**  
**INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA**  
**PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÉNCIAS E TECNOLOGIAS AMBIENTAIS**

<b>101630</b>	<b>7,1</b>	<b>1,64</b>
<b>101578</b>	<b>6,25</b>	<b>2,84</b>
<b>101705</b>	<b>7,15</b>	<b>1,29</b>
<b>101566</b>	<b>6,15</b>	<b>1,38</b>
<b>101553</b>	<b>7,55</b>	<b>0,00</b>
<b>101667</b>	<b>5,9</b>	<b>2,24</b>
<b>101649</b>	<b>6,45</b>	<b>0,52</b>
<b>101692</b>	<b>4,7</b>	<b>1,12</b>
<b>101680</b>	<b>0</b>	<b>0,95</b>

Comissão de Seleção  
 Edital N°.01/2017 – UFSB/IFBA

**DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ANÁLISES DO PRÉ-PROJETO E DO  
 CURRÍCULO**

Edital N°.01/2017 – PPGCTA/UFSB/IFBA

2/2